[bookmark: _Toc55565052]宁德市图书馆关于2025年线上展览项目的采购公告
为了贯彻落实政府采购政策，确保采购活动依法规范、公开透明、高质高效实施，宁德市图书馆拟向社会公开征集开展2025年线上展览活动项目供应商，本项目通过比选的方式确定一家服务优质高效的供应商，欢迎符合要求的公司参加本次比选。现将有关事项公告如下：
一、总体要求
1、投标方式：请有意参加本次比选的公司，根据本公告的要求于公告时间内将投标文件密封、盖章送到宁德市东侨经济技术开发区华庭路1号，我单位将根据符合采购内容要求、技术参数要求且报价最低的原则确定成交供应商并与之签订合同。
2、公告时间：2025年4月14日上午10点00分至2025年4月18日上午10点00分。
3、投标文件递交截止时间和开标时间：2025年4月18日上午10点00分，有意参加的供应商，请于公告时间截止前，将投标文件密封送达到指定地点，在截止时间后送达的视为无效文件，将被拒收。
4、联系人：吴先生
联系电话：0593-2716189
地址：福建省宁德市东侨经济技术开发区华庭路1号宁德市图书馆
2、 [bookmark: _Toc55565054]采购内容要求
	序号
	条款名称
	内容及要求

	1
	采购人
	宁德市图书馆

	2
	项目名称
	宁德市图书馆2025年线上展览项目

	3
	预算控制价
	本项目预算控制价为36000元。
报价不得高于预算控制价，否则其报价无效。

	4
	供应商资格要求
	1、 必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，提供以下材料并加盖公章：
1． 提供营业执照（或事业单位法人证书，或社会团体法人登记证书，或执业许可证）复印件；
2． 提供近半年任意一个月财务状况报告复印件或银行出具的资信证明材料复印件；
3． 提供近半年任意一个月的依法缴纳税收的证明（纳税凭证）复印件，如依法免税的，应提供相应文件证明其依法免税；
4． 提供近半年任意一个月的依法缴纳社会保险的证明（缴费凭证）复印件，如依法不需要缴纳社会保障资金的，应提供相应文件证明其依法不需要缴纳社会保障资金；
5． 提供履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明；
6． 提供参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明
2、 未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）“记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。
3、 本项目不接受联合体报价。
4、 提供项目计划发布的展览目录。

	5
	报价范围
	含税全包价。

	6
	响应文件份数
	正本一份，须加盖单位公章。

	7
	响应文件是否退还
	不退还。

	8
	评审办法
	成立小组，比照最低评标价法

	9
	成交供应商确定
	确定成交供应商，并在宁德市图书馆官网发布成交公告

	10
	付款方式
	成交供应商在验收合格后30日内，经采购人确认无误后报账结算。凭以下有效文件原件由采购人支付货款：
1.合同；2.与服务金额相等的正式发票。

	11
	交付时间
	合同签订后7个工作日内开始交付，每周提供不少于1场的线上展览。

	12
	交付地点
	宁德市图书馆指定地点

	13
	其它要求：
	1、成交供应商提供的每场展览应不少于40个版面；
2、成交供应商所提供展览资源的版权问题（包含文字、字体、图片、音频、视频以及与其他原作品有关的版权问题等），一律由成交供应商负责。
3、成交供应商提供的全部活动服务包含的所有文字、图片、音频、视频均不能出现意识形态方面的错误；
4、成交供应商需根据采购人要求提供每期活动开展的相关数据；
5、发布过的每场线上展览应永久可供读者查看；
6、项目中的活动全部结束后成交供应商须在采购人验收前将每场次活动的访问数据、活动发布的截图页面、验收报告等制作成书面文件提供给采购人，采购人验收合格后方可进行开票支付合同款项；
7、每场线上展览待发布的临时链接、用于审批的包含文字图片的文档、图片高清原图等内容需提前以书面形式报至采购人确认，并提供相应的电子文件供采购人备份；

三、采购标的

序号
	货物/服务名称
	参数要求
	单位
	数量

	1
	线上展览
	每场展览应不少于40个版面，含展览设计文件、微信端展览推文和链接、网站端展览链接等全部费用。不能出现意识形态方面的错误，成交供应商负责全部的展览资源版权问题。
	场
	52

                                          宁德市图书馆
2025年4月14日

四、报价文件格式

附件1：
报价一览表

	项目名称
	宁德市图书馆2025年线上展览项目

	投标总报价
	小写：             （元），大写：

投标人名称（公章）：

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：
日期：        年      月     日

附件2：
报价明细表
	序号
	货物名称
	数量
	单位
	单价（元）
	合价（元）

	1
	线上展览
	52
	场

	总价
	（元）

投标人名称（公章）：
法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：
日期：         年      月      日

附件3：
供应商资格要求相关证明文件（提供复印件加盖公章）

附件4：
供应商认为需要提交的其他材料（如无，可不填）